АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 августа 2020 года                                                                               № 612

Экз. №___
р. п. Николаевка

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Включение сведений о месте (площадке) накопления
твёрдых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных
отходов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ      «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства
Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест
(площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области, п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Включение сведений о месте (площадке) накопления твёрдых коммунальных отходов в
реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов».

2.Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области от 22 ноября 2019 года №1001 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Включение сведений о
месте (площадке) накопления твёрдых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления
твёрдых коммунальных отходов».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального
опубликования.

Глава Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»                                                                         С.А. Кузин

http://www.garant.ru/hotlaw/federal/1217102/
http://www.garant.ru/hotlaw/federal/1217102/